
 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.12.2023                                                                                                        №1158 

Ола 

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных  

перевозок на территории муниципального образования 

 «Ольский муниципальный округ Магаданской области»  

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Постановлением Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 28.12.2023 №1139 «Об 

организации транспортного обслуживания населения на территории 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области, Уставом муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», в целях организации транспортного обслуживания 

населения Ольского муниципального округа Магаданской области» автомобильным 

транспортом, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 

территории муниципального образования  «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области,  согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования).  

3. С момента вступления в силу настоящего Постановления признать 

утратившими силу Постановления администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ»: 

3.1. от 18.04.2017 № 372 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 

регулярных  перевозок на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ»; 

3.2. от 02.03.2018 №158 «О внесении изменений в Постановление от 18.04.2017 



№372 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных  перевозок 

на территории муниципального образования «Ольский городской округ». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

руководителя управления экономики Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области» Кайль Е.Ю. 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                          В.О. Форостовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

 «Ольский городской округ» 

от                  г. №  

             



Приложение  

к Постановлению 

Администрации Ольского муниципального  

Округа Магаданской области 

                                                                                                                                                                     от                       №                          
 

 

 

Реестр 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории МО «Ольский муниципальный округ  

Магаданской области» 

      

  

     

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 №
 

Р
ег

и
с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 

н
о

м
ер

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 

м
а

р
ш

р
у

т
а

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 

п
е
р

ев
о

зо
к

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 

п
р

о
м

еж
у

т
о

ч
н

ы
х

 

о
ст

а
н

о
в

о
ч

н
ы

х
 

п
у

н
к

т
о

в
 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
у

л
и

ц
, 

а
в

т
о

д
о

р
о

г
 

П
о

р
я

д
о

к
 п

о
са

д
к

и
 и

 

в
ы

са
д

к
и

 п
а

сс
а

ж
и

р
о

в
 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 

м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

В
и

д
 р

ег
у

л
я

р
н

ы
х

 

п
е
р

ев
о

зо
к

 

В
и

д
 и

 к
л

а
сс

ы
 Т

С
 

Э
к

о
л

о
г
и

ч
ес

к
а

я
 

х
а

р
а

к
т
ер

и
с
т
и

к
а

 Т
С

 

Д
а

т
а

 н
а

ч
а

л
а

 

о
су

щ
ес

т
в

л
ен

и
я

 

р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

ев
о

зо
к

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е,
 

м
ес

т
о

н
а

х
о

ж
д

ен
и

я
 

п
е
р

ев
о

зч
и

к
а

 

1 1 
Ола-Гадля-

Ола 

Магазин 
«Стройматериа

лов», 

рыборазводный 
завод, 2 –ой 

участок 

(Заречный) 

- 

В любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 

движения для 

остановки месте по 

маршруту 

22 

по 

регулируем

ым 

тарифам 

1 

автобус 

малого 

Класса, 

М2 

4 класс 01.01.2024г. 

ООО 

«Маршрут-

Авто» г. 

Магадан, ул. 

Речная, д. 25 

2 2 
Клёпка- Ола - 

Клёпка 

Поворот на 

«Клепку» 
- 

В любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 

движения для 

остановки 

месте по маршруту 

102 

по 

регулируем

ым 

тарифам 

1 

автобус 

малого 

Класса, 

М2 

4 класс 01.01.2024. 

ООО 

«Маршрут-

Авто» г. 

Магадан, ул. 

Речная, д. 25 



3 3 

Армань-

Радужный-

Армань 

- - 

В любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 

движения для 

остановки месте по 

маршруту 

16 

по 

регулируем

ым 

тарифам 

1 

автобус 

малого 

Класса, 

М2 

4 класс 01.01.2024г. 

ООО «АТП 

Омсукчанское» 

г. Магадан, ул. 

2-ой км 

Основной 

трассы 

            

    

___________________________________ 
 

 


